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THX KYBEPNHXEQX

THX EAAHNIKHX AHMOKPATIAX

24 MapTtiou 2023 TEYXOX TETAPTO Ap. ®UNov 211

NMEPIEXOMENA
ANOOAZEIZ

Méepikr| avakAnon Twv um' ap.

(a) 2291/12-11-1990 (A" 673) andépaong tou No-
pdpxn EuPoiag mepi «Kripuén wg avdacwtéag
ektdoewg 3150,00 otpep. otn Béon Péupa, Ntpa-
okivia KA1, Twv Kovotrtwv KaAoxwpiou kat Oa-
pou N. EuBoiag», yia éktacn cuvoAlkoU eupadol
26.117,83 T.u,,

(B) 2691/30-8-2000 (A" 615) amoégaong Tou levi-
kKoU Tpapuatéa Mepipépelac Xtepedc EANGSAC
nepi «KNpuén we avadaocwtéag éktaong epfBadol
2.230.000 t.p. otig Béoelg “Ay. Fewpytog’, “EAKENE’,
“Kahokaipivd Kovakia’, “Kokkiva Xwpata’, “Xov-
Spomovpvapo” Twv Anu. Alay. BaBéog Auhidag
kat Kahoxwpiou-Mavteixiou, Afnpou Aulidag, No-
poU Euoiac», yia éktaon ouvoAikoU epfadou
35.723,50 T.p.,

otn Béon «Ayiog lewpylog», A.K. BaBéwg, A.E. Au-
Aidog Anpou XahkiSéwv MM.E. EuBoiac.

Mepikry avdkAnon tng umoé otolxeia Za/2663/
22-08-1995 (A’ 678) amogaong KApuéng éktaong
w¢ avadaowTéag, Tou MNepupepelakol Aleubuvtn
Axaiag, yla éktaon cuvolikoL epfadol 14.518,00
T.\. TTou Bpioketal otn Béon «Bépyevegy, TK Zi-
plag, AE Epiveou, A. Awylaheiag, M.E. Axaiag.

ANOOAZEIX

ApBu. 112737 (M
MepiKkn avakAnon Twv um’ ap.

(a) 2291/12-11-1990 (A'673) andégacng tou Nopdp-
xn EvBoiag mepi «<Knpuén wg avéaowtéag eKTAoewg
3150,00 otpep. otn 0£on Péppa, Ntpaokivia KA.
Twv Kowvotrtwv Kahoxwpiou kat @apou N. Eufoi-
aG», Yo €KTaon cUVOAIKoU eppadov 26.117,83 T.u.,
(B) 2691/30-8-2000 (A'615) amdgpaong Tou levikou
Mpaupatéa Nepipépelag Ztepedg EANNaSag mepi «Kn-
puén w¢ avadacwtéag éktaong upadou 2.230.000
T.l. o1 Béoeig “Ay. lewpytog’, “EAKENE", “Kalokai-
pva Kovakia’, “Kokkiva Xwpata'; “Xovdpomoupva-
po” Twv Anu. Alap. BaBéog Aulidag kan Kahoxwpi-
ou-NMavreryiov, Afpov Aulidag, Nopou Eufoiagy,
yla éKtaon cuVoNKoU eppadol 35.723,50 T.4.,
otn 6éon «'Ayiog lewpylog», A.K. BaBéwg, A.E. Au-
Aidog Apou XaAkibéwv MM.E. EuBoiac.

O FENIKOX TPAMMATEAX AAXQON
TOY YTOYPTEIOY MEPIBAAAONTOX
KAI ENEPTEIAX

‘Exovtag uméyn:

1.Tig Srata&eig tng map. 1 tou dpBpou 24 kat tng map. 3
Tou dpBpou 117 Tou ZuvtAyuatoc.

2. Tig Slatdéelg tou dpBpou 44 tou v. 998/1979 «lepi
TPOoOTAGIAC TWV SACWV Kal TwV SACIKWY €V YEVEL EKTA-
O£WV TNG XWwpag» (A" 289).
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3. Tig Sataéelg tng map. 9 tou Aapbpou 17 TOU
v.3889/2010 (A’ 182), n omoia mpooTtéOnKe pe TNV map. 3
Tou ApBpou Seltepou Tou v. 4462/2017 (A’ 39).

4.Tig dlata&elg tou v. 4727/2020 «Wnegplakn AlokuBép-
vnon (Evowpdtwon otnv EAA\nvikr) NopoBeaoia tng Odn-
yiag (EE) 2016/2102 kat tn¢ Odnyiac (EE) 2019/1024) -
HAektpovikég Emkovwvieg (Evowpdtwon oto EAAnviko
Aikato TG Odnyiag (EE) 2018/1972) kat AAeg Slatdéeigy
(A" 184).

5.Tnv amd 13.8.2021 MNpd&&n¢ NopoBetikoL MNepiexoé-
VOU «EKTOKTA HETPA VIO TNV ATTOTEAECUATIKH TTPOOTAGIA
KAl TNV Taxeia amokatdotacn Tou QuotkoL TEPIBANo-
VTOG, TNV Apeon otpién Twv TANYEVTWY amd TIG TTup-
Kaytéc Tou louhiou/Auyovotou 2021 kat cuvageic Sia-
tageig» (A’ 143), n omoia KupwOnKe pe To ApBpo 2 ToU
v.4824/2021 (A'156).

6.Tic Slatddelg Twv ApBpwv 47 éw¢ 55 Tou v. 4915/2022
«EBVIKO XTpatnyiko Xxédio KatamoAéunong tng Atagpbo-
pag, Satdagelc yia Bépata avBpwmivou Suvauikol Kat
Opyaviopwv TomkAg Autodloiknong, VOUoBEeTIKO TIAQi-
olo ekmaidevong Twv omoudaoTWV/CTIOUSACTPIWV TNG
EBvIKr¢ ZxoAG Anpootag Aloiknong kat Autodloiknong
yatnv évtaén otov kAado MN.E. Emtehikwv telexwy, Sia-
TA&ELC y1a TNV OAOKARPWON TNG METAPOPAS TWV SACIKWV
uTnNPECIWV oTo Yroupyeio Mepiarovtoc kal Evépyelag,
Slatdéelc yia Tnv e@appoyn tou EBvikou Xxediouv Avd-
KapPng kat AvBekTikdtnTag «<EANASa 2.0», EBvIKA X0-
vtaén Opoyevwv Kal AANeG emeiyouoeg Siatdeig» (A'63).

7.TicSataeigtou . 6. 2/2021 «Aloplopdg Ymoupywy,
AvamAnpwtwv YIToupywv Kat Yeurmoupywvs (A’ 2).

8.Tic dlatdéelg Tou m.b. 6/2022 «ZU0TAON KAl UETOVO-
paoia levikwv Mpappateiwy, cvotaon EdikAg Mpappa-
Telag, petapopd UTTNPECIWV Kal appodiotiTwy» (A" 17).

9. Tic datdéeic Tou m.6. 132/2017 «Opyaviopodc
Ymoupyeiou Mepiailovtog kat Evépyetag (Y.M.EN.)» (A’
160), 6w TpomomolNBnKe Kal IoXVEL e To 1.8, 29/2022
«Tpomomoinon Tou 1.6. 132/2017 “Opyaviopog Ymoup-
yeiou MepifdAovrtoc kat Evépyetag (Y.M.EN.)” (A" 160)»
(A" 77).

10. Tnv unoé otoixeia owk. YTEN/YTIPI/11835/1139/
8-2-2022 kowvrj amogaon tou MpwBumoupyou Kal Tou
Ymoupyou MepiBdAlovtoc kal Evépyelag «Aloplopuog le-
vikoU lpappatéa Aacwv tou Yroupyeiou MNepiBdAAovtog
kat Evépyelag» (Y.0.A.A. 76).

11. Tnv unod otoixeia YMEN/AAY/48478/3594/
16.05.2022 Kowvrj UTTOUPYIKN amo@aon «KaBoplopog
TWV SIOIKNTIKWV AETTTOUEPEIWV UETAPOPAS TWV SACIKWV
UTTNPECLWY, TOU AVTIOTOIKOU TTPOCWTTIKOU Kat Aotmwy Oe-
MAaTwv TS TTap. 5 Tou dpbpou tpitou TG amd 13.8.2021
Mpdéng NopoBetikou Mepiexopévou (A" 143), n omoia
KupwOnke e To Apbpo 2 Tou v. 4824/2021 (A’ 156)»
(B’ 2415).

12. Tnv umd otoixeia YTEN/AAY/62511/4542/
17-6-2022 anogaon tou Yrmoupyou MNepiBadAlovtocg Kat
Evépyelag «AlamotwtikA mpdén katdta&ng kat TomoOé-
TNONG TOU TTPOOWTTIKOU TwV lNeppepelakwv AacIKwV
Yrnpeowv tou Yroupyeiou MepifdAiovtog kat Evép-
yelag» (B'3145).

13. Tnv umé otoixeia YMEN/ANEM/83988/2740/
25-8-2022 anégaon tou Y.M.EN. «E§ouciodotnon umo-
YPa®nc“Me evtoAr} YmoupyoU” Tou Yrmoupyou MepiBan-
Aovtog kalt Evépyelag, “Me evtohr YgumoupyoU” tou You-
moupyou MepiBdrhovtog kat Evépyelag kat pe "Me evioAn
levikoU Mpappatéa Aacwv” Tou levikou Mpappatéa Aa-
owv Tou Yroupyeiou MepiBdihovtog kal Evépyelag, katd
Aoyo appodidtntag, otov MNpoiotdpevo tne Mevikng Alev-
Buvong Aacwv kat AaaikoU MepiaAlovtog TnG MevIKAG
lpappateiag Aaocwv tou Y.ILEN., otoug MNpoioctapévoug
Twv EmBewpnoswv Epapuoyng Aacikig MoAITIKNAG Kat
otouc lMpoiotapévoug Twv AleuBivoewy, Aacapxeiwv
Kal TUNUATWY oV UTIAyovTal O€ AUTEG.» (B'4528).

14. Tnv un’ ap. 153373/441/22-02-2017 (AAA:
61TH4653[18-Q70) EykUkAlo Tou YTIEN «leploxég Kn-
PUYHEVWY aVaSACWTEWY EKTACEWV OTOUC AVAPTNHUEVOUG
SaOIKOUC XAPTESY.

15. Tnv umé otoixeia owk. YMNEN/AMNA/95099/5160/
12-10-2021 (AAA: WNIY4653M18-50X) EykukAo Satayn
¢ Mevikig AlevBuvong Aacwv kat Aacikou MNepiBdAio-
vtog tou Y.ILEN. «[epi avdkAnong amogdoswv avada-
OWTEWV, EKTACEWV N UTTAYOMEVWV OTIC TTPOOTATEUTIKEC
Siatdéeic Tng Saoikng vopobeaiag, Aoyw cupumepiAnPNng
TOUG 0TOUG SACIKOUC XAPTEC WG TUAMATA EVPUTEPNG AVa-
Saowtéacy.

16. Tnv ur’ ap. 2291/12-11-1990 (A" 673) andépaon
Tou Nopdpxn EuPoiag mepi «Kripuén we¢ avadaowtéag
ektdoewc 3150,00 otpey. otn Béon Péuua, Ntpaokivia
KA1 Twv Kowvotritwy Kahoxwpiou kat @apou N. EuPoi-
ac» AOyw TTUPKAYIAG.

17.Tnv um’ ap. 2691/30-8-2000 (A" 615) andgacn Tou
levikoL Mpappatéa Mepipépelag Xtepedc EAAdag «Knpu-
&n wg avadaowtéag éktaong eppadou 2.230.000 T.4. OTIC
Béoeig “Ay. Tewpytoc’, “EAKENNE", “Kalokaipivd Kovdkia’,
“Kokkiva Xwuata’, “Xovépomoupvapo” Twv Anu. Alap.
Babéog Auhidag kat Kahoxwpiouv-Mavtelyiov, Afjuou Au-
Aidag, Nopou EuPoiagy, Aoyw mupkaytdg.

18. To meplexopevo Tou daaoikol XApTn Tou cuvoAou
¢ Meprpepelaknc Evotntag EVBolag, mou avaptridnke
pe TNV ur ap. 93/3054/20-01-2017 (AAA:7I500P10-A3T)
Anégaon g Alevbuvong Aacwv N. EuBolag, 6mwg tpo-
TomolOnKe Kal IoXVEL, OTOV OTTO{0 N CUVOAIKH €KTAOoN
ep@avietal pe Tov Kwdikd AA/AN/20.

19.Tnv um’ ap. 104135/1-6-2022 BeTIkr| €l0fjynon Tou
Aacapyxeiou XaAkidag, e cuVNUUEVN OE AUTH TNV UTTO
otolxeia AY/1-6-2022 ékBeon AUTOYIAG-PWTOEPUNVEING
™¢ Aacoldyou Tou Aacapxeiou XaAkidag kag Aorpuwg
Mamayswpyiov, yla tn HePIKN avdkAnon twv (16) kat (17)
OXETIKWV amo@acewy, otn Béon «Aylog lewpytogy, A.K.
Babéwg, A.E. Aulidog Anpou XaAkidéwv TM.E. EuPoiag,
YlO EKTACELG GUVOAIKOU eUadol T-B=26.117,83 T.J. Kal
T-A=35.723,50 T.p. avtioTolxa, emeldr atov 6aoikd Xap-
TN MoV avapTtNONKe pe TV um’ ap. 93/3054/20-01-2017
(AAA:71500P10-A3T) andégaon Tng AlevBuvong Aacwv
N. EUBolac, 6w Tpomomolr|Onke kat .oXVEl, ameikovio-
vTal pe TV minpogopia AN(AA) pe Tov Kwdikd 20 (mepi
EKTAOEIG EVTOC OpiwV ETOIKIOMOU, KAnpoTeudyla), TTou
TPogKuYPav amo apxIKoUG KANPOUXOUG TNG Alavoung
Aypoktnpatoc Kahd Xwpto (Kpumdrot) Mmyevwv étoug
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1931, mou KupwONKe e TNV LT ap. 93597/1933 (B’ 142)
anogaon Y. fewpyiag Kat TG ZUPMANPWHATIKAG Alavo-
MAG €toucg 1958 kat onpepa epavifovtal we un Sacikou
XOPAKTH PO EKTACELG.

20.To ur’ ap. 449686/5-12-2022 éyypao tnG Alev-
Buvong Aacwv N. EUBolag, e To omoio ekgpddletal n
oUPEWVN YVWUN TNE, armo@aci(oupE:

AVOKAAOUUE HEPIKWE, AOYW TTAAVNG TIEPI TA TIPAYUATIKA
Sdedopéva Tig umr’ ap.:

(a) 2291/12-11-1990 (A’ 673) anépacn tou Nopdpxn
EuBoiag «Kripuén w¢ avadaocwtéag ektdoswc 3150,00
OTpPEW. 0N Béon Péupa, NTpaokivia kKA. Twv Kovoti-
Twv Kahoxwpiou kat ®dapou N. Euoiagy, yia éktacn ou-
VOAIKoU euPadou 26.117,83 T.J., UE OTOLXEIO TTEPIPETPOU
MoAvywvo T-B (29,30, ..., 56, a, B, v, 6, 29)

(B) 2691/30-8-2000 (A" 615) amoégaon Tou levikou
lpappatéa Mepipépelag Ztepedg EANASac «Krpuén wg
avadaowtéag éktaong euPadou 2.230.000 T.J. oTIC OE-
oelc “Ay. lewpylog’, “EAKENE", “Kahokaipiva Kovakia',
“Kokkiva Xwuata’, “Xovdpomoupvapo” Twv Anu. Alap.
BaB¢og Auhidag kat Kahoxwpiou-Mavtelyiou, Afpou Au-
Aidag, Nopou Eufoiagy, yia éktaon cuvollkoU eppadou
35.723,50 T.J., Y€ OTOIXEIO TTEPIUETPOU TTOAUYWVO T-A

(1,2,3,...,27,28,8,v,B,a, 1) otn 60N «Aylo¢ lewpyloc»,
AK.Babéwc, A.E. Auhidog Arou XaAkibéwv MN.E. EuBoiag,
emeldn otov SaoIKO XAPTN TOU avapTHONKE Je TNV Ut ap.
93/3054/20-01-2017 (AAA:71500P10-A3T) Amd@aon tng
AlevBuvong Aaocwv N. EUBolag, 6mwe tpomomnotridnke
Kal L.oxLel, ameikovifovtal e tnv mnpogopia AN(AA)
HE Tov KwOIKO 20 (Mepi eKTACEIC EVTOC Opiwv ETOIKI-
ouoU, KAnpoteudyla), Tou TTpoéKUPavV aTto ApXIKOUG
kKAnpouxou¢ TnG Atavoung Aypoktripatog Kahd Xwptd
(Kpiumdtol) Myevwv €toug 1931, mou KUpWwONKe Pe TNV
um’ ap. 93597/1933 (B’ 142) anogaon Y. lewpyiag kat
NG ZUMIMANPWUATIKAG Atavopng étoug 1958 kat orjpepa
epgavifovtal wg un SacIKoU XapaKTpa EKTACELC.

Ol avwTépw €KTAOCELG amelkovi{ovTal 0TO CUVNUEVO
ToTTOYPAPIKO Staypaupa KAipakag 1:2.000, To omoio amo-
TeNel avaméomaoTo PéPOG TS mApoVoac, LAl e TTIVOKEG
ouvrtetayuévwy og EMZA '87.

Katd ta Aoimd mapapévouv og 1oL ot (16) kat (17) oxe-
TIKEG ATTOPAOELG.

H mapoloa 1oxvel and ¢ SNUocIEVOEWS TNG OTNV
Epnuepida tng KuPepvnoswd.

A6 TI¢ S1aTA€EIC TNC amOPacnG auTri¢ Oev MPpoKAAEiTal
damdvn o€ BApo¢ Tou KPATIKOU TTPOUTTOAOYIGHOU.



2368

EQHMEPIAA THX KYBEPNHZEQX

TeUxog A'211/24.03.2023

MINAKAZ ZYNTETATMENQN

TMHMA T

ZuvoAwko epBadov 61.841,321..

at point X=461410.01 Y=4248869.19 Z=

at point X=461412.67 Y=4248888.62 Z=

at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point

at point

X=461375.81

X=461369.07

X=461341.68

X=461325.81

X=461324.41

X=461288.95

X=461285.72

X=461274.40

X=461273.30

X=461271.23

X=461258.68

X=461258.32

X=461253.88

X=461245.87

X=461245.09

X=461225.95

X=461224.05

X=461205.74

X=461149.82

X=461140.88

X=461135.11

Y=4248890.76 Z=

¥=4248894.34 Z=

Y=4248894.73 Z=

Y=4248894.73 Z=

Y=4248895.10 Z=

Y=4248904.53 Z=

Y=4248907.18 Z=

Y=4248916.44 Z=

Y=4248922.89 Z=

Y=4248934.96 Z=

Y=4248936.92 Z=

Y=4248936.98 2=

Y=4248935.09 Z=

Y=4248930.90 z=

Y=4248931.36 Z=

Y=4248922.69 Z=

Y=4248923.24 7=

Y=4248928.47 Z=

Y=4248913.10 Z=

Y=4248910.64 Z=

Y=4248908.21 Z=

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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at point X=461129.69 Y=4248905.93 Z= 0.00
at point X=461132.46 Y=4248867.82 Z= 0.00
at point X=461144.51 Y=4248836.31 Z= 0.00
at point X=461146.54 Y=4248831.00 Z= 0.00
at point X=461144.40 Y=4248824.79 Z= 0.00
at point X=461146.71 Y=4248817.85 Z= 0.00
at point X=461150.34 Y=4248806.94 Z= 0.00
at point X=461213.62 Y=4248666.44 Z= 0.00
at point X=461234.26 Y=4248671.20 Z= 0.00
at point X=461235.29 Y=4248662.04 Z= 0.00
at point X=461237.06 Y=4248646.35 Z= 0.00
at point X=461233.37 Y=4248638.33 Z= 0.00
at point X=461233.60 Y=4248634.12 Z= 0.00
at point X=461233.84 Y=4248629.66 Z= 0.00
at point X=461242.87 Y=4248629.55 Z= 0.00
at point X=461258.93 Y=4248629.35 Z= 0.00
at point X=461272.85 Y=4248637.64 Z= 0.00
at point X=461278.07 Y=4248652.77 Z= 0.00
at point X=461278.11 Y=4248667.51 Z= 0.00
at point X=461278.18 Y=4248689.72 Z= 0.00
at point X=461291.90 Y=4248683.66 Z= 0.00
at point X=461304.58 Y=4248678.06 Z= 0.00
at point X=461307.15 Y=4248678.26 Z= 0.00
at point X=461304.06 Y=4248664.90 Z= 0.00
at point X=461309.29 Y=4248666.03 Z= 0.00
at point X=461339.71 Y=4248675.29 Z= 0.00
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at point X=461365.51 Y=4248685.88 Z= 0.00
at point X=461384.69 Y=4248695.14 Z= 0.00
at point X=461403.69 Y=4248697.85 Z= 0.00
at point X=461414.38 Y=4248697.19 Z= 0.00
at point X=461417.25 Y=4248697.01 Z= 0.00
at point X=461418.63 Y=4248705.38 Z= 0.00
at point X=461432.80 Y=4248713.68 Z= 0.00
at point X=461433.33 Y=4248713.99 Z= 0.00

at point X=461438.18 Y=4248716.83 Z= 0.00

TMHMAT-A

Evtdg tng um.ap.2691/30-08-2000(MEK615/A/22-09-2000) éntwe 510pBwONKE UE TNV
ur.apdu.2951/m.€./05-01-2001 (DEK32/A/22-01-2001) Anddacnc Kripuéng tou
Fevikov MNpappatéa Mepipépelag Ttepedg EANGSag, eupadov T-A=  35.723,50T...

at point X=461410.01 Y=4248869.19 Z= 0.00
at point X=461412.67 Y=4248888.62 Z= 0.00
at point X=461375.81 Y=4248890.76 Z= 0.00
at point X=461369.07 Y=4248894.34 Z= 0.00
at point X=461341.68 Y=4248894.73 Z= 0.00
at point X=461325.81 Y=4248894.73 Z= 0.00
at point X=461324.41 Y=4248895.10 Z= 0.00
at point X=461288.95 Y=4248904.53 Z= 0.00
at point X=461285.72 Y=4248907.18 Z= 0.00
at point X=461274.40 Y=4248916.44 Z= 0.00
at point X=461273.30 Y=4248922.89 Z= 0.00
at point X=461271.23 Y=4248934.96 Z= 0.00

at point X=461258.68 Y=4248936.92 Z= 0.00



Evtdg tne um.ap.2291/12-11-1990 Anddaong Kijpu§ng tou Mevikol Mpappatea

Nepidéperag Xtepeag EAAGdag

EpBadov T-B= 26.117,83 T.u.

at point X=461417.23 Y=4248830.13 Z=

at point X=461351.54 Y=4248820.74 Z=

at point X=461272.17 Y=4248765.18 Z=

0.00

0.00

0.00
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at point X=461258.32 Y=4248936.98 Z= 0.00
at point X=461253.88 Y=4248935.09 Z= 0.00
at point X=461245.87 Y=4248930.90 Z= 0.00
at point X=461245.09 Y=4248931.36 Z= 0.00
at point X=461225.95 Y=4248922.69 Z= 0.00
at point X=461224.05 Y=4248923.24 Z= 0.00
at point X=461205.74 Y=4248928.47 Z= 0.00
at point X=461149.82 Y=4248913.10 Z= 0.00
at point X=461140.88 Y=4248910.64 Z= 0.00
at point X=461135.11 Y=4248908.21 Z= 0.00
at point X=461129.69 Y=4248905.93 Z= 0.00
at point X=461132.46 Y=4248867.82 Z= 0.00
at point X=461144.51 Y=4248836.31 Z= 0.00
at point X=461146.54 Y=4248831.00 Z= 0.00
at point X=461144.40 Y=4248824.79 Z= 0.00
at point X=461146.71 Y=4248817.85 Z= 0.00
at point X=461150.34 Y=4248806.94 Z= 0.00
at point X=461192.28 Y=4248713.82 Z= 0.00
at point X=461272.17 Y=4248765.18 Z= 0.00
at point X=461351.54 Y=4248820.74 Z= 0.00
at point X=461417.23 Y=4248830.13 Z= 0.00

TMHMAT-B
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at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point

at point

X=461192.28

X=461213.62

X=461234.26

X=461235.29

X=461237.06

X=461233.37

X=461233.60

X=461233.84

X=461242.87

X=461272.85

X=461278.07

X=461278.11

X=461278.18

X=461291.90

X=461304.58

X=461307.15

X=461304.06

X=461309.29

X=461339.71

X=461365.51

X=461384.69

X=461403.69

X=461414.38

X=461417.25

X=461418.63

X=461432.80

X=461433.33

Y=4248713.82

Y=4248666.44

Y=4248671.20

Y=4248662.04

Y=4248646.35

Y=4248638.33

Y=4248634.12

Y=4248629.66

Y=4248629.55

Y=4248637.64

Y=4248652.77

Y=4248667.51

Y=4248689.72

Y=4248683.66

Y=4248678.06

Y=4248678.26

Y=4248664.90

Y=4248666.03

Y=4248675.29

Y=4248685.88

Y=4248695.14

Y=4248697.85

Y=4248697.19

Y=4248697.01

Y=4248705.38

Y¥=4248713.68

Y=4248713.99

Z=

=

7=

7=

7=

Z=

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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at point X=461438.18 Y=4248716.83 Z= 0.00
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H amé@aon autr va dnpooieubei otnv E@nuepida tng
KuBepvrioswc.

Xahkida, 8 Maptiou 2023

Me evtoln levikoU Mpappatéa Aaowv
H Mpoiotauévn EmBewpnong Epapuoyng
Aaoiki¢ MoAtikAg @ecoaliag - Ztepedg EANGSag

ZQOH OTIKA

Ap1Ou. 118745 (2)

Mepikry avdkAnon tng umd otolxeia Za/2663/
22-08-1995 (A’ 678) amé@aong KAPUENG EKtaong
w¢ avadaowTtéag, Tou Mepipepetakol Aleubuvtn
Axdiag, yia éktacn cuvohikov eppadou 14.518,00
T.). Mo Bpioketal otn Béon «Bépyevegy, TK Zi-
plag, AE Epiveou, A. Awylaleiag, MN.E. Axaiag.

O FENIKOX TPAMMATEAX AAXQN TOY
YMNOYPIEIOY MEPIBAAAONTOZX KAI ENEPTEIAX

‘Exovtag unéyn;:

1.Tnvmap. 1 tou dpBpou 24 kar Tnv map. 3 Tou dpbpou
117 Tou Zuvtdypatog.

2. Tig diatdéelg Tou v. 3200/1955 «Mepi StolKNTIKAG
ATTOKEVTPWOEWS» (A’ 97).

3. Tic datdéelc ¢ map. 2 Tou Apbpou 2 TOU
v. 4824/2021 (A’ 156) pe 10 omoio KUpWONKe n amd
13-08-2021 Mpaén Nopobetikou Meplexopévou «Exktakta
METPA VIO TNV ATTOTEAECUATIKI TIPOOTACIA KAl TNV TAXE(a
ATTOKATACTAGCN TOU PUOIKOU TTEPIBANOVTOC, TNV AUEDN
oTtAPIEN Twv MANYEVTWY ammd TIG TTUPKAYLEG louliou/Au-
youoTtou 2021 kat cuvageic Slatdagelc» (A” 143).

4. Tig Satdelc Twv apbpwv 47 £wg 55 Tou v. 4915/2022
(A'63).

5.To m.8. 6/2022 «X0oTaon Kal peTovopaacia Mevikwy
lpappatelwy, cvotaon EdikAC Mpappateiog, petagopd
UTTNPECIWV Kal appodiotiTwy» (B'17).

6. To m.6. 29/2022 «Tpomomoinon tou m.8. 132/2017
“Opyaviopoc Yroupyeiou MepiBaiovtog kat Evépyelag”
(A"160)» (A" 77).

7. Tnv und otoixeia YMEN/AAY/50878/3749/
20-05-2022 (WIrBQ46531M18-0X6) eykukAio tou YTIEN

8. Tnv umd otowxeia YTEN/AAY/48478/3594/
16-05-2022 kolvr} urtoupylkn anodgacn «Kaboplopog
TWV SIOIKNTIKWV AEMTOUEPEIWNV HETAPOPACS TwV daol-
KWV UTTNPECIWY, TOU QVTIOTOLXOU TIPOCWTTIKOU KAl AOITTWV
Bepdtwv TNg Map. 5 apBpou Tpitou g amd 13-08-2021
Mpd&&ng NopoBetikou Mepiexopévou (ODEK 143/A'), n
ormoia KupwONke pe 1o dpBpo 2 tou v. 4824/2021 (DEK
A'/156)» (B’ 2415).

9. Tnv umd otoixeia YTIEN/ANEN/83988/2740/
25-08-2022 kowv anmégpaon tou Ymoupyou, Tou Yu-
moupyou MepiBaiovTog kal Evépyelag Kat Tou levikou

lpappatéa Aaocwv tou Ymoupyeiou MepiBaAlovTocg kat
Evépyelag «E€ouciodotnon umoypagng «Me evtohn
YmoupyoUu» Tou Yrroupyou Mepiarovtoc kal Evépyelag,
«Me evtoAr Yeumoupyou» Tou Yepumoupyou lNepiBdiio-
vTOCG Kal Evépyelag kat «Me evtohn levikoL Mpappatéa
Aaowv» Tou levikoL Mpappatéa Aacwy Tou Yroupyeiou
MepiBalovtoc kal Evépyelag, katd Adyo apuodlotntag,
otov Mpoiotduevo tn¢ MNevikig AlevBuvong Aaocwv Kal
Aaoikou MepiBarovtoc tng Mevikng Npappateiag Aacwv
Tou Y.IM.EN., otouc Mpoiotduevoug Twv EmBewpnoswv
E@appoyrig Aactkig MoATikAg Kat otoug MpoioTtapevoug
Twv AleuBuvoewy, Aacapxegiwv kat TUNUATWY Tou UTTA-
yovTal o€ auTécy (B 4528).

10.Tnv map. 4 Tou 4pBpou 44 Tou v. 998/1979 (A’ 289),
TIoU TIPOOTEDNKE HE TNV TTap. 3 Tou dpBpou 36 Tou
v. 3698/2008 (A’ 198), OTIWC AVTIKATACTAONKE PE TNV
map. 3 Tou dpBpou 35 tou v. 4280/2014 (A’ 159).

11. Tic Satayég Tou Ymoupyeiov Mewpyiag um’ ap.:
a)160417/1180/9-7-1980 «Odnyieg yia TIc avadacwTéeg
EKTAOEIC» [3)97870/2248/7-5-2009 eykukAio YA AT./Tu.
ANayn¢ Xpriong. «Odnyiec yia tnv epappoyry apbp. 36
v. 3698/08» kal Tnv um’ ap. 158/1978 yvwpodotnon tou
NopikoU ZuppouAiou tou Kpdtouc.

12.Tnv uné otolxeia Za/2663/22-08-1995 (A'678) ano-
@aon KApuéng éktaong we avadaowTtéac, Tou Mepipe-
pelakoL A/vtn Axaiag, Katomiv MUPKAYLAG, yla €KTaon
guPBadou 15.500 otpeppdTwY TG OTIC B€0EIg «PodIvi,
Xpoutoa k.Am» TK Znptag, N. Axaiac.

13.Tnvmap. 9 Tou dpBpou 17 Tou v. 3889/2010 (A" 185),
OMWC autr MPOOoTEBNKE Ue TNV Tap. 3 Tou SeUTEPOU
AapBpou (TpormomolRoEIc-TIPOCONKEC) TOu V. 4462/2017
(A" 39).

14. Tnv um’ ap. 153373/441/22-02-2017 (AAA:
61TH4653MM8-Q70) eykUkAl0-Slatayn Tou YTEN «Mept-
OXEC KNPULYHEVWY avadaowTEWVY EKTACEWY OTOUG avap-
TNuévoug Saacikolg XAPTEG.

15.To yeyovoc 6T n ev AOyw €Ktaon epgavietal otov
Aaoikd Xaptn mou avaptriBnke pe tnv um’ ap. 30653/25-
02-2022 amogaon kat pe AAA: WNTOOPTO-HA7 pe kw-
S1kd AN_AA (AvadaowTtéa_ANNG Hop@ri¢ amd Saoikr).

16.Tnv um’ ap. 114152/08-03-2023 ava@opd - BTk
npotacn Tou Aacapxeiou Matpwv, ano@aci{ouvpe:

AvVaKaAOUE HEPIKWE TNV UTT ap. Za/2663/22-08-1995
(A" 678) anmog@aon KApuéng éKtaong we avadaowTéag,
Tou MNepipepelakol A/vin Axaiag, yla €KTacn CUVOAKOU
euPadou 14.518,00 1.u. Tou PBpiokeTal otn Béon «Bép-
veveo, TK Ziplag, AE Epiveou, A. AylaAeiag, ME Axaiag,
n omoia Katd mAAvn TePi Ta TTPAYMATIKA TTEPIOTATIKA
oupunePleEAPON otnv éktaon Twv 15.500 oTpEPPATWV.
H éktaon autr Twv 14.518,00 T.J. amoteAgital amd ta
TuApota E1=11.147,17t.u. kat E2= 3.370,83 T.1., OTIWG
auTta amnelkovifovtal 0To CUVNUUEVO TOTTIOYPAPIKO S1d-
YPaupa mou ouvodeVel TV mapovoa, KAipakag 1:1500
Kal EXEL Opla:
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Tunpa 1 TuApa B
Bopela: Me pn dacikr éktaon Kal aypoTiko Spouo &nuoaoio kapévo avadacwtéo ddoog
Notia: Me pn dactkn éktaon & Snu. kapévo avadacwtéo §docog UE aypoTiko dpduo

AvatoAikd: Me dnuodcio kapévo avadacwtéo dAcog

pn SaoIKN éKTaon
AuTiKA: Me aypoTikd dpopo kal un Sacikr éktaon

EKXEPOWEVN SAOIKN €KTAON

Katd ta Aourmd 1oxVeL n uTto oTolxeia Za/2663/22-08-1995 (A'678) andgaon.
Ané Tic Siatdéelc Tng amog@aonc autng Sev mpokaAeital Samdvn o€ BAPOog Tou KPATIKOU TTPoUTTOAOYIGHOU.
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H amégaon autr va énpooteuBei otnv Epnuepida tng KuPepvnoswe.
Matpa, 10 MapTiou 2023

Me evtoAr levikou Mpappatéa Aacwv

O Npoiotduevog Tng EmBewpnong E@appoync Aacikig MoATikAg
Melomovvnoou, Autikng EAA&Sag kat loviou

NIKHTAZ MAZHX
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EONIKO TYMNOIPA®EIO

To EBviké Tumoypaeio amotelei Snuooia urnpecia umayduevn otnv Mpoedpia tng KuPép-
vnong Kat €xel Tnv €uBLvN 1600 yla TN ouvtaln, Slaxeiplon, EKTUTTWON Kal KUKAo@opia Twv
OUMwv TN Epnuepidag tng KuBepvroewc (DEK), 6oo Kat yla TNV KAAUYN TWV EKTUTTWTIKWY -
€KSOTIKWV avayKwv Tou dnpooiou Kal Tou upuTEPOU Snuodciou Topéa (v. 3469/2006/A 131
kat m.8. 29/2018/A°58).

1. OYANO THZ EOHMEPIAAX THZ KYBEPNHZIEQZ (®EK)

* Ta ®EK o€ nAektpovikn popen Satibevtal Swpedv oto www.et.gr, Tnv emionun 10To-
oeliba Tou EBvikou Tumoypageiov. Ooa OEK dev éxouv PneromoinBei kal KataxwploTei oTnv
AVWTEPW 10TOOENISA, Yn@lomolouvTal Kal amooTéNNovTal emiong Swpedv Ue TNV UToBoAn ai-
TNOoNG, Yla TNV OTToia ApPKEl N CUUTTANPWON TWV AvayKaiwv OTolXEiwv o€ 101K GOpUA OTOV
lototono www.et.gr.

o Ta ®EK o€ évrunn popen Siatibevtal o€ pepovwpéva @UANa gite ameuBeiag amo To Tun-
pa NMwARogwv Kat ZuvdpounTwy, eite TAXUOPOUIKA HIE TNV ATOOTOAN AITiaTog mapayyeAiag
péow twv KEM, eite pe etriola ocuvdpopur péow tou TuAnatog MwANCEWY Kal ZuvVOPOUNTWV.
To k60T0C eV aompdpaupou OEK amod 1 éwg 16 oelideg givat 1,00 €, aAMd yia kAOe emmAéov
oktaoéMdo (f pépog autou) mpocauvavetatl katd 0,20 €. To kdoTog evog Eyxpwpou OEK amd
1 €w¢ 16 oehidec eival 1,50 €, alAd yia kABe emimAéov oktacéNdo (1 Hépog autol) mpooauld-
vetal katd 0,30 €. To tevxog A.2.E.MN. SiatiBetal Swpeav.

» TpOmOl amoGTOANG KEINEVWY TIPOG Snuocisuon:

A. Ta keipeva mpog dnuooicvon oto OEK, amd TI¢ UTNPECIEC Kal TOUG QOPEIC Tou
dnuociou, amootéNovtal nAektpovikd otn SlevBuvon webmaster.et@et.gr pe xprion
TIPONYHEVNG PNPLAKIG UTIOYPAPIG KAl XPOVOOHHAVONG.

B. Kat' e€aipeon, oool mohiteg Sev Slabétouv mponyuévn PN@PLaKE) LTTOYPAPH] UITOPOUV
€iTE VO amOOTENOUV TAXUSPOIKY, EITE VA KATABETOUV UE EKTTPOOWTTO TOUG KEIUEVA TIPOG
dnpooiguon ektunwpéva og XapTi oto Tunpa MNapaiafric kal Kataywpliong AnpocIeupaTwy.

» [MANPOYOPIEG, OXETIKA UE TNV ATOOTOAR/KATABEON gyypAgwv TTPog Snpoacieuon, TNV NUE-
pnota kukhogopia twv O.E.K,, ue TNV TWANON TWV TEUXWV KAl IE TOUG IOXUOVTEC TIMOKATAAO-
YOUG Yla ONEG TIG UTTNPECIEG pag, TTEpIAapavovtal otov totétorno (www.et.gr). Emiong péow
Tou totétomou Sidovtal TANPOPOPIEG OXETIKA UE TNV TTopEia SNUOCIEVONG TWV EYYPAPWY, UE
Baon tov Kwdikd Ap1Bud Anpootevpatog (KAA). Mpokettal yia Tov aplBud mou ekdidel to EOvI-
KO Tumoypa@eio yla 6Aa ta Keipeva mou mAnpouv Ti¢ mpoUmoBéoelc Snuocicuong.

2. EKTYNQTIKEX - EKAOTIKEZ ANATKEZ TOY AHMOZXIOY

To EBVIkS Tumoypa@Eio aVTATTOKPIVOUEVO O€ AITHATA UTTNPECIWY Kal POPEWV TOU SNUociou
avolapPdvel va oxeSIAoEl KAl va EKTUTTWOEL EVTUTia, @UANASIA, BiBAia, apioeg, umok, pnxavo-
YPAQIKA évturia, @akéhoug yla KAbe xprion, K.A.

Emiong oxedidlel Ynolakég ekSOOELG, ANoyodTUTIA KAl TTAPAYEL OTITIKOAKOUOTIKO UAIKO.

Tayvdpopikn AievBuvan: Kamodiotpiou 34, T.k. 10432, ABriva  lototomoc: www.et.gr

THAEDQNIKO KENTPO: 210 5279000 - fax: 210 5279054 MAnpo@opiec OXETIKA Ue TNV AsiToupyia
Tou lototomou: helpdesk.et@et.gr

ESYMHPETHZH KOINOY AnooToAf Pn@LaKd UTTOYEYPAUUEVWY

NwAnoeig - Zuvdpopéc: (Iodyeio, TNA. 210 5279178 - 180) £yYPAQWV TPoC Snpocicuon oto OEK:

MAnpogopicc: (Iodyelo, Tp. 3 kat eg. KévTpo 210 5279000)  webmaster.et@et.gr
Mapahapn Anp. 'YANG: (Iooyelo, A. 210 5279167, 210 5279139)

MANPoPOpPIEC Yia YEVIKO TPWTOKOANO
Qpdadpio yia 1o Kovo: Acutépa we Mapaokeun: 8:00 - 13:30 Kat aMnAoypagio: grammateia@et.gr

TEiTe pag Tn yVwn oag,

* 04 0021124032300 16 *



